

**AIR2TRUST ApS**  
**Langhøjvej 1A, 1., 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 35 91 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

---

**Søren Tonnesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AIR2TRUST ApS Langhøjvej 1A, 1. 8381 Tilst
	CVR-nr.: 30 35 91 27
	Stiftet: 16. marts 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Tonnesen, Formand Kent Bøje Jensen Oscar McAven
<b>Direktion</b>	Kent Bøje Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ventilationskomponenter til det professionelle marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.521.912 kr. mod 9.444.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.515.455 kr. mod 2.555.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.521.912</b>	<b>9.444.489</b>
1 Personaleomkostninger	-5.600.521	-5.834.052
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-310.828	-227.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.610.563</b>	<b>3.382.817</b>
Andre finansielle indtægter	629	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.039	-93.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.520.153</b>	<b>3.288.943</b>
Skat af årets resultat	-1.004.698	-733.836
<b>Årets resultat</b>	<b>3.515.455</b>	<b>2.555.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	1.515.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-944.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.515.455</b>	<b>2.555.107</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter	444.031	524.784
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>444.031</u>	<u>524.784</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	516.852	390.926
Indretning af lejede lokaler	14.464	23.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>531.316</u>	<u>414.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>975.347</u></b>	<b><u>938.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.816.228	1.958.348
Varebeholdninger i alt	<u>1.816.228</u>	<u>1.958.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.201.997	7.241.978
Udskudte skatteaktiver	0	66.000
Andre tilgodehavender	150.605	145.157
Periodeafgrænsningsposter	154.072	404.125
Tilgodehavender i alt	<u>11.506.674</u>	<u>7.857.260</u>
Likvide beholdninger	4.462.260	6.330.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.785.162</u></b>	<b><u>16.145.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.760.509</u></b>	<b><u>17.084.866</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	346.344	409.332
Overført resultat	6.129.370	4.550.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.975.714</u></b>	<b><u>5.460.259</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.000	0
Andre hensatte forpligtelser	195.000	1.150.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>1.150.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	707.382	524.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt	707.382	524.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.549.130	5.787.323
Selskabsskat	408.152	329.434
Anden gæld	3.850.131	3.833.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.807.413	9.949.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.514.795</u></b>	<b><u>10.474.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.760.509</u></b>	<b><u>17.084.866</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	122.073	5.783.079	6.405.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-944.893	-944.893
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	3.500.000
Udløddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Overført fra Overført resultat	0	287.259	0	287.259
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-287.259	-287.259
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	409.332	4.550.927	5.460.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.515.455	1.515.455
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udløddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført fra Overført resultat	0	-62.988	0	-62.988
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	62.988	62.988
	<b>500.000</b>	<b>346.344</b>	<b>6.129.370</b>	<b>6.975.714</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.017.691	5.304.729
Pensioner	517.085	450.796
Andre omkostninger til social sikring	65.745	78.527
	<u>5.600.521</u>	<u>5.834.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	91.039	93.874
	<u>91.039</u>	<u>93.874</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.		
